
»úflťnb 

,D5 či '/řľ/"L7 Č/57 

Ganet CZ s.r.o. 
se sídlem Jiráskova 44, 460 14 Liberec 12 
IČ: 25449513 
DIČ: CZ25449613 
Zapsaná v obchodním rejstříku, vedeném Krajským soudem V Ústí nad Labem, oddíl C 
18715 
zastoupena: Romanem Součkem, jednatelem 
bankovní Spojení: číslo účtu: 
(dále jen ,,Prodávající“)

8 

Statutární města Liberec 
se sídlem nám. Dr. E. Beneše 1, 460 O1 Liberec 1 

IČ: 00262978 
DIČ: CZ00252978 
ZaStoupené:Tiborem Batthyánym, primátorem města 
Ve věcech smluvních: Ing. Jindřichem Fadrhoncem, tajemníkem MML 
bankovní Spojení: Česká spořitelna a.s. 
Číslo ÚČtu: 4096142/0800 
kontaktní osoba: vedoucí odd. krizového řízení tel.: mobil: 

, 

(dále jen „Kupující") 
(společně jen „Smluvní strany") 

uzavírají dle ust. § 2079 a násl. zákona Č. 89/2012 Sb., v platném znění 
(dále jen jako „Občanský zákoník") 

tuto 

KUPNÍ sMLouvu 
(dále jen ,,Smlouva"): 

Stránka 1 Z 6



ČLÁNEK I. 
PŘEDMĚT SMLouvv 

Předmětem této Smlouvy je úplatný převod vlastnického práva kpředmětu koupě 
specifikovanému včl. II. této Smlouvy ZProdávajícího na Kupujícího za podmínek 
stanovených V této Smlouvě. 

ČLÁNEK II. 
PŘEDMĚT KOUPĚ 

1. Prodávající prohlašuje, že je vlastníkem zboží uvedeného V článku II. Odst. Z této 
Smlouvy (dále jen jako ,,Zboží“). 

2. Prodávající se zavazuje dodat 2 kusy nákladního přívěsu PROFI 3 včetně tohoto 
příslušenství: zesílený rám, zesílená náprava, přední otvírací čelo, kotvící misky 4 
kusy, opěrné kolečko vč. držáku, opěrná noha vč. držáku 2 kusy/ 1 pár, zakládací klín 
vč. držáku 2 kusy, zesílená tažná spojka, Zámek tažné spojky, odolné zesílené pneu 
155 R 13C, plachta S konstrukcí PROFI 3 S podchozí výškou 150 cm vč. příslušenství, 
v barvě RAL 3000, na plachtě bude na zadním čele nápis HASICI v bílé barvě, na 
bocích bude bílý pruh vysoký 25 cm, bočnice a podlaha jsou zhotoveny z voděodolné 
překlížky. 

3. Dodávané zboží musí být nové. 

ČLÁNEK III. 
PROJEVY vůLE SMLuvNÍcH STRAN 

1. Prodávající tímto prodává Kupujícímu Zboží za níže uvedenou kupní cenu a Kupující od 
něj Zboží za kupní cenu uvedenou V ČI. IV. této Smlouvy kupuje. Prodávající se tedy 
v souladu S předchozí větou zavazuje Kupujícímu Zboží odevzdat a umožnit mu nabýt 
k němu vlastnické právo a Kupující se zavazuje Zboží převzít a zaplatit za něj kupní 
cenu uvedenou v čl. IV. této Smlouvy. 

2. Prodávající si vyhrazuje vlastnické právo ke Zboží ve smyslu ust. § 2132 Občanského 
zákoníku, v důsledku čehož se Kupující stane vlastníkem Zboží teprve úplným 
Zaplacením kupní ceny uvedené V čl. IV. této Smlouvy. . 

ČLÁNEK IV. 
KUPNÍ cENA 

1. Kupní cena Zboží, které tvoří předmět koupě dle této Smlouvy, je Smluvními stranami 
sjednána ve výší 73.040,- Kč bez DPH (slovy sedmdesáttřitisícčtyřicet korun 
českých), DPH 21% 15.338,- Kč (slovy patnácttisíctřistatřicetosm korun českých) tj. 
88.378,- Kč s DPH (slovy osmdesátosmtisíctřistasedmdesátosm korun českých) dále 
také jako „Kupní cena“. 

2. Kupující neposkytuje zálohy. 

3. Cena dle Odst. 1 je stanovena jako konečná a nepřekročitelná a Zahrnuje veškeré 
náklady nezbytné k řádnému splnění závazků prodávajícího. Cena může být měněna 
a překročena pouze V souvislosti se změnou DPH. 

4. Daň Z přidané hodnoty bude k celkové ceně účtována dle daňových předpisů platných 
v době vystavení daňového dokladu (dle zákona O DPH č. 235/2004 Sb., v platném 
Znění) při fakturaci zdanitelného plnění. 

Stránka 2 Z 6



Faktura (daňový doklad) musí být vystavena do 15 dnů od předánízboží bez vad 
kupujícímu aodeslána na adresu sídla kupujícího nejpozději do 7 dnů od jejího 
vystaveni. 

Faktura je splatná ve lhůtě 30 dnů ode dne prokazatelného doručení Kupujícímu. 

Faktura musí obsahovat náležitosti V rozsahu Zákona Č. 235/2004 Sb., o dani 
Z přidané hodnoty, V platném Znění, Zejména: 

- označení osoby Kupujícího včetně uvedení sídla, IČ a QIČ, ˇ 
- označení osoby Prodávajícího včetně uvedení sídla a IC (DIC), 
- evidenční číslo faktury a datum vystavení faktury, 
- rozsah a předmět plnění (nestačí pouze odkaz na evidenční číslo této 

smlouvy), 
- den uskutečnění plnění, 
- cenu bez DPH, sazbu a výši DPH, cenu celkem, 
- označení této smlouvy včetně uvedení jejího evidenčního čísla 
- lhůtu splatnosti v souladu s předchozím odstavcem, 
~ označení banky a číslo účtu, na který má být cena poukázána. 

Jestliže faktura nebude obsahovat dohodnuté náležitosti, nebo náležitosti dle 
příslušných právních předpisů, je Kupující oprávněn vrátit ji Prodávajícímu ve lhůtě 
splatnosti zpět. V takovém případě se přeruší lhůta splatnosti a počne běžet znovu ve 
stejné délce vystavením a prokazatelným doručením opravené faktury Kupujícímu. 

Dohodnutou cenu Za provedení díla uhradí Kupující na základě faktury, která 
obsahuje všechny náležitosti stanovené touto smlouvou apříslušnými právními 
předpisy, bezhotovostním převodem na účet Prodávajícího uvedený v této smlouvě 
nebo na účet, který Prodávající Kupujícímu písemně sdělí po uzavření této smlouvy. 

ČLÁNEK V. 
PŘEDÁNÍ ZBOŽÍ 

Zboží bude Kupujícímu Prodávajícím předáno na základě předávacího protokolu 
V místě sídla Prodávajícího, přičemž okamžik odevzdání a převzetí Zboží se vždy řídí 

příslušnými ustanoveními Občanského Zákoníku. 

V souladu s či. III. odst. 2 této Smlouvy je okamžikem nabytí vlastnického práva ke 
Zboží Kupujícím okamžik úplného zaplacení Kupní ceny Prodávajícím, přičemž to nemá 
vliv na okamžik přechodu nebezpečí škody na Zboží, které se odvíjí od způsobu 
dopravy a dodání Zboží, přičemž se vždy úprava nebezpečí škody na Zboží řídí 

příslušnými ustanoveními Občanského Zákoníku. 

Kupující se zavazuje ihned po převzetí Zboží provést podrobnou prohlídku dodaného 
Zboží, a to zejména za účelem ověření kompletnosti dodávky či existence případných 
vad Zboží. Kupující se zavazuje Prodávajícímu nejpozději do třech dnů ode dne 
převzetí Zboží zaslat písemnou či e-mailovou zprávu O výsledcích v tomto ustanovení 
uvedené prohlídky, a to i tehdy byla-li dodávka Zboží bezvadná a kompletní. 

ČLÁNEK VI. 
ZÁRUKA ZA JAKOST 

Prodávající poskytuje Kupujícímu na Zboží záruku Za jakost V délce 24 měsíců od 
okamžiku přechodu nebezpečí škody na Zboží na Kupujícího. , 

Sbánka 3 Z 6



Kupující se zavazuje nárok ze záruky uvedené v článku VI. bodu 1 této Smlouvy u 
Prodávajícího uplatnit bezodkladně po jeho zjištění, a to nejpozději do 7 dní ode dne 
okamžiku jeho zjištění. 

Prodávající rozhodne o reklamaci Kupujícího do 5 dní, ve složitých případech do 
15 pracovních dnů. Do této lhůty se nezapočítává doba přiměřená podle druhu Zboží, 
která je zapotřebí k odbornému posouzení vady. Reklamace včetně odstranění vady 
musí být vyřízena bez zbytečného odkladu, nejpozději do 30 pracovních dnů ode dne 
uplatnění reklamace, pokud se Prodávající S Kupujícím nedohodnou na delší lhůtě. 

ČLÁNEK VII. 
SMLUVNÍ POKUTY A ODSTOUPENÍ OD SMLOUVY 

1. Prodávající je ve smyslu ust. § 2001 Občanského zákoníku oprávněn od této 
Smlouvy odstoupit bez udání důvodu kdykoliv do doby převzetí Zboží Kupujícím, 
přičemž v takovém případě vrátí Prodávající Kupujícímu případně již uhrazenou 
Kupní cenu či její část, a to bez zbytečného odkladu. 

Z. J případě prodlení Kupujícího S úhradou Kupní ceny o více než 7 dní Smluvní 
strany sjednávají právo pro Prodávajícího na smluvní pokutu ve výši 0,05 % 
Z Kupní ceny za každý další den prodlení Kupujícího. Toto neplatí, bude-li prodlení 
Kupujícího zaviněno prodlením či nesplněním povinností Prodávajícího. 

3. V případě prodlení Prodávajícího s odevzdáním Zboží Kupujícímu o více než 7 dní 
Smluvní strany sjednávají právo pro Kupujícího na Smluvní pokutu ve výši 0,05 % 
ZKupní ceny za každý další den prodlení Prodávajícího. Toto neplatí, bude-li 
prodlení Prodávajícího zaviněno prodlením či nesplněním povinností Kupujícího. 

4. Smluvní pokuty dle této Smlouvy jsou splatné do 5 pracovních dnů od doručení 
písemné výzvy oprávněné strany k jejich úhradě. 

5. Smluvní strany výslovně vylučují aplikaci ustanovení § 2050 občanského zákoníku 
a sjednávají, že nárok na náhradu škody není povinností k úhradě smluvní pokuty 
dle článku IX. této Smlouvy nikterak dotčen, a tedy trvá v nezměněném rozsahu 
vedle povinnosti k úhradě Smluvní pokuty. 

6. Za podstatné porušení této smlouvy prodávajícím, které zakládá právo kupujícího 
na odstoupení od této smlouvy, se považuje Zejména 

a) prodlení prodávajícího S dodáním zboží O více než Sedm (7) kalendářních 
dnu; 

b) neodstranění vad zboží ve lhůtě stanovené podle čl. VI; 
c) postup prodávajícího při dodání zboží v rozporu S pokyny kupujícího; 
d) nedodání předmětu plnění v požadovaném množství, jakosti a provedení 

dle této smlouvy; 

7. Kupující je dále oprávněn od této smlouvy odstoupit v případě, že 
a) vůči majetku prodávajícího probíhá insolvenční řízení, v němž bylo vydáno 

rozhodnutí o úpadku, pokud to právní předpisy umožňují; 
b) insolvenční návrh na prodávajícího byl zamítnut proto, že majetek 

prodávajícího nepostačuje k úhradě nákladů insolvenčního řízení; 
c) prodávající vstoupí do likvidace. 

8. Prodávající je oprávněn od smlouvy odstoupit vpřípadě, že kupující bude 
v prodlení s úhradou svých peněžitých závazků vyplývajících ztéto smlouvy po 
dobu delší než šedesát (60) kalendářních dní. 

Stránka 4 z 6



Kupující je oprávněn vypovědět tuto smlouvu kdykoliv S třicetidenní (30) 
výpovědní lhůtou, která počíná běžet prvním dnem následujícím po doručení 
výpovědi. V takovém případě je prodávající povinen učinit již jen takové úkony, 
bez nichž by mohly být zájmy kupujícího vážně ohroženy. 

Účinky každého odstoupení od smlouvy nastávají okamžikem doručení písemného 
projevu vůle odstoupit od této smlouvy druhé smluvní Straně. Odstoupení od 
smlouvy se nedotýká Zejména nároku na náhradu škody, smluvní pokuty a 
povinnosti mlčenlivosti. 

Q‹ mx I ek IX. 

Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva bude zveřejněna v registru 
smluv podle zákona Č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon O registru smluv). 

Smluvní strany berou na vědomí, že jsou povinny označit údaje ve smlouvě, které 
jsou chráněny zvláštními Zákony (obchodní, bankovní tajemství, osobní údaje, ...) 

a nemohou být poskytnuty, a to šedou barvou Zvýraznění textu. Neoznačení údajů 
je považováno za souhlas S jejich uveřejněním a Za souhlas subjektu údajů. 

Smlouva nabývá účinnosti nejdříve dnem uveřejnění v registru smluv V souladu S 
§ 6 odst. 1 Zákona Č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (Zákon o registru smluv). 

Smluvní strany berou na vědomí, že plnění podle této smlouvy poskytnutá před 
její účinností jsou plnění bez právního důvodu a strana, která by plnìla před 
účinností této smlouvy, nese veškerou odpovědnost za případné škody takového 
plnění bez právního důvodu, a to i v případě, že druhá strana takové plnění přijme 
a potvrdíjeho přijetí. 

ČLÁNEKX. 
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

Není-li vtéto smlouvě ujednáno jinak, vztahuje se na vztahy Zní vyplývající 
občanský Zákoník, V platném znění. 

Smluvní strany shodně prohlašují, že cena určená ve Smlouvě je cenou obvyklou 
ve smyslu § 2999 Zákona č. 89/2012 Sb., občanský Zákoník. 

Prodávající prohlašuje, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažuje za 
obchodní tajemství a uděluje svolení k jejich užití a Zveřejnění bez stanovení 
jakýchkoliv dalších podmínek. 

Tuto smlouvu je možno měnit pouze písemně na základě vzestupně císlovaných 
dodatků a to prostřednictvím osob oprávněných k uzavření této smlouvy. 

Tato Smlouva je vyhotovena ve třech vyhotoveních, které mají platnost a 
závaznost originálu. Kupující obdrží dvě vyhotovení a jedno vyhotovení obdrží 
prodávající. 

Stránka 5 Z 6



6. Smluvní strany po jejím přečtení prohlašují, že souhlasí S jejím obsahem, že 
smlouva byla sepsána určitě, srozumitelně, na základě jejich pravé a svobodné 
vůle, bez nátlaku na některou ze stran, a že obsahuje úplné ujednání o veškerých 
skutečnostech a náležitostech, které smluvní strany Zamýšlely mezi sebou v 
Souvislosti s poskytnutím služeb ujednat. Práva a povinnosti smluvních stran se 
řídí ustanoveními této smlouvy, ustanoveními občanského Zákoníku a ostatních 
platných právních předpisů. V případě konfliktu mají přednost ustanovení této 
smlouvy, pokud nejsou v rozporu s donucujícími ustanoveními občanského 
zákoníku a dalšími právními předpisy. 

7. Tato Smlouva se rıdí českým právem a jakékoliv spoıy stran budou rozhodovány 
před příslušnými soudy Ceské republiky. 

8. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami. 

9. Pokud bude jakékoli ustanovení této Smlouvy po jejím uzavření shledáno za 
neplatné, neúčinné nebo nevymahatelné, pak tím nebudou dotčeny Ostatní částí 
této smlouvy a ostatní její ustanovení Zůstane platné, účinné a vymahatelné V 
celém rozsahu povoleném zákonem. Strany se tímto zavazují nahradit neplatná, 
neúčinná nebo nevymahatelná ustanovení novými, přičemž nová ustanovení se 
musí co nejvíce blížit významu neplatných, neúčinných nebo nevymahatelných 
ustanovení. 

10.SmIuvní Strany prohlašují, že identifikační údaje specifikující smluvní strany jsou 
vsouladu správní skutečností vdobě uzavření smlouvy. Smluvní strany se 
zavazují, že změny dotčených údajů písemně oznámí druhé smluvní straně bez 
zbytečného odkladu. Při změně identifikačních údajů smluvních stran včetně 
Změny účtu není nutné uzavírat ke smlouvě dodatek, jedině že o to požádá jedna 
ze smluvních stran. 

.» z, A , 

V Lıberci, dne V Liberci, dne 3' 

Za Prodávajícího Za Kupujícího 

Roman Souček Ing. Jindř h Fadrhonc 
jednatel společnosti tajemník MML 

Stránka 6 Z 6

.,


